PROCESSO SELETIVO UNIFICADO – 2024.1 EDITAL Nº 01/2023/PRAE/UFC
CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA DA BOLSA DE INICIAÇÃO

ACADÊMICA
Campus Russas

A Direção do Campus da UFC em Russas, no uso de atribuições administrativas vem, por
meio  deste,  convocar  01  estudante  do  cadastro  de  reserva  da  Bolsa  de  Iniciação
Acadêmica,  cujo  processo seletivo  é  regido  pelo  Edital  01/2024/PRAE/UFC,  devido  à
desistência.

CONVOCADO(A) DO CADASTRO DE RESERVA - Em ordem de Classificação:

Classif. Nome Matrícula Curso

2 SABRINA SOUSA DE MELO  516125
ENGENHARIA  DE
PRODUÇÃO/CAMPRUSSAS

 Cândido Jorge de Sousa Lobo
Diretor da UFC – Campus Russas

		2024-09-06T09:52:16-0300